• r ^eraldus, regis notarius, Petro de Cardona existente 
cancellario, scripsit. 
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160. 

Alfonso VIII ratifica a la catedral de Burgos y su obis
po cuantas donaciones les hubiese otorgado durante el 
tiempo de su reinado. — Burgos, junio 27 de 1180. 

(Vol. 2, parte I, fol. 15, brig.; vol. 71, nos 15 y 31, confirmación de 
Alfonso X en Castrogeriz a 4 de marzo de 1255.) 

f XPS. Ato. — In nomine sánete et individué Trinitatis 
que a fidelibus in unitate colitur et adoratur. ínter ceteros 
regibus principaliter est conveniens ea que ab ipsis fiunt 
rata habere, et donationes ab ipsis collatas, ratas conservare, 
presertim tamen eas quas ecclesiis et ecclesiasticis personis 
conferunt, ut non solum de constantia apud homines roeri-
tum fame consequantur, sed ut Deo eomplaceant et per 
orationum suffragia in celesti regno vitam eternam posside-
re mereantur. Eapropter ego Aldefonsus, Dei gratia rex 
Castelle, una cum uxore mea Alienor regina, libenti animo 
et volúntate devota fació cartam confirmationis, roboratio-
nis et stabilitatis Deo et Sánete Marie Burgensi ecclesie et. 
vobis dompno Petro, eiusdem ecclesie instan ti episcopo, 
omnibusque successoribus vestris in perpetuum valituram. 

lntuitu itaque pietatis et misericordie, pro animabus pa-
rentum meorum et salute propria roboro et confirmo omnes 
illas donationes quas prefate ecclesie usque in hodiernum 
diem dedi et concessi, quas videlicet memorata ecclesia in 
qualibet parte regni mei hodie tenet et possidet. Et hanc 
confirmationem per me et per omnes eos qui in regno meo 
michi successerint fació et concedo et per sécula cuneta 
ratam habendam voló et statuo iure hereditario. Et in testi-
monium roborationis et confirmationis presens privilegium 
sepe dicte ecclesie trado et offero. Si quis vero tam ex meo 
quam ex alieno genere huius mee roborationis et confirma
tionis paginam in aliquo rumpere, inquietare vel diminuere 
aliqua occasione presumpserit, iram Dei omnipotentis pl e ' 
narie incurrat, et sit maledictus et excomunicatus, et cum 
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juda Domini proditore penas in inferno patiatur eternas; et 
insuper regie parti mille libras auri purissimi in cauto per-
solvat, et prefate ecclesie dampnum quod intulerit duplatum 
restituat. 

Facta carta Burgis era M a CC a XVIII a , V o kalendas julii, 
anno quarto ex quo rex prefatus serenissimus Aldefonsus 
Concam cepit et eam fidei christiane viriliter subiugavit. Ego 
rex Aldefonsus, regnans in CastellaetToleto, hoc presenspri-
vilegium quod fieri mandavi, manu propria roboro et confir
mo. Signo: f SIGNUM ALDEFONSI REGÍS CASTELLE. - 1- col. Rai-